UBND  THỊ XÃ QUẢNG YÊN

BAN TỔ CHỨC HKPĐ THỊ XÃ
–––––––––––––––––

   Số: 30/TB-BTC HKPĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

    Quảng Yên, ngày 18 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO SỐ 1

Kế hoạch tập luyện và khai mạc

Hội khoẻ Phù Đổng thị xã Quảng Yên lần thứ X, năm 2020
–––––––––––––

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐHKPĐ ngày 01 tháng 10 năm 2019 của

Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng thị xã Quảng Yên về việc tổ chức Hội khỏe

Phù Đổng thị xã Quảng Yên và chuẩn bị lực lượng tham gia Hội khỏe Phù Đổng

tỉnh lần thứ X, năm 2020; Kịch bản Lễ khai mạc HKPĐ thị xã Quảng Yên lần

thứ X, năm 2020. Để đảm bảo thực hiện theo đúng Kế hoạch và kịch bản HKPĐ

đã xây dựng, Ban Tổ chức HKPĐ thị xã thông báo thời gian và địa điểm tập

luyện chuẩn bị khai mạc của các khối như sau:

1. Khối đồng diễn

- Thời gian tập luyện cho học sinh: Từ 14h00’, từ ngày 21/12 đến ngày

31/12/2019.

- Thời gian sơ duyệt: 13h30’ ngày 02 tháng 01 năm 2020.

- Thời gian tổng duyệt: 13h30’ ngày 04 tháng 01 năm 2020.

- Thời gian khai mạc: 8h00’ ngày 06 tháng 1 năm 2020.

* Địa điểm tập luyện các khối:

- Trường THPT Minh Hà tập tại sân trường THPT Minh Hà.

- Trường THPT Bạch Đằng nữ tập tại sân Nhà văn hóa thị xã; nam tập tại

sân vận động thị xã.

- Trường THCS Lê Quý Đôn tập tại sân trường.

2. Khối nghi thức (Học sinh Trường TH,THCS& THPT Yên Hưng)

- Thời gian tập luyện: Từ 14h00’, từ ngày 23/12 đến 31/12/2019.

- Địa điểm tập luyện: Sân vận động thị xã Quảng Yên.

 3. Khối cầm biển (Học sinh Trường THCS Trần Hưng Đạo)

- Thời gian tập luyện: Từ 14h00’, từ ngày 28/12 đến 31/12/2019.

- Địa điểm tập luyện: Sân vận động thị xã Quảng Yên.

Lưu ý: Sơ duyệt, tổng duyệt, khai mạc tại sân vận động thị xã. Ngày sơ

duyệt các trường tham gia diễu hành cử trưởng đoàn lên nhận vị trí và cách đi;

ngày tổng duyệt các trường bố trí đủ số lượng học sinh theo kịch bản.

Ban Tổ chức HKPĐ thị xã lần thứ X, năm 2020 đề nghị các trường thực hiện

theo đúng thời gian như trên để đảm bảo cho Lễ khai mạc thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Các thành viên BCĐ, BTC (B/c)

- Các trường TH, THCS, THPT,

  TT GDNN&GDTX (T/h);

- Các cơ quan, đơn vị liên quan (T/h);

- Lưu: VT, BCĐ HKPĐ.

 TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ

Hoàng Thu Hiền

		2019-12-18T07:47:35+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-18T07:47:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!